Решение единственного акционера АО «Узкимёсаноат»
№ 21

30 ноября 2022 г.   г. Ташкент, Шайхонтохурский
район, ул. Навои, 38.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении новой организационной структуры АО «Узкимёсаноат».

По вопросу повестки дня принято решение:
1. Утвердить новую организационную структуру АО «Узкимёсаноат» согласно

приложению.
2. Вр.и.о. председателя правления (Коржиков) внести изменения и дополнения

в соответствующие документы на основе новой организационной структуры Общества.

 Дата оформления решения: 30.11.2022 г.